
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 3" города Алушта

ПРИКАЗ
от 1 0 _______ 2016 г. № Л І 9

«Об утверждении графиков 
индивидуальных и групповых консультаций 
учащихся 9, 11-х классов по подготовке 
к ГИА в 2016/2017 учебном году»

В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению государственной 
итоговой аттестации выпускников 9, 11-х классов в 2017 году, утверждённым приказом по школе от 
29.08.2016г. №245, в целях подготовки учащихся к проведению ГИА, ознакомления с содержанием 
контрольно-измерительных материалов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики индивидуальных и групповых консультаций по подготовке к ГИА.
2. Проводить индивидуальные и групповые консультации с 07 ноября 2016 года согласно 

графиков.
3. Назначить ответственными за проведение индивидуальных и групповых консультаций 

учителей-предметников согласно утверждённых графиков (приложение 1, приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего ирикаТа'1Ш1710жить на заместителей директора 

Реутову Т.И., Калиброву Л.В.

Директор МОУ «Школа

С приказом ознакомлены: Реутова Т.И.

Калиброва Л.В.

Паклина И.А.

Бариева JI.C.

ЯрошкоЛ.Н.

Новикова A.A.

Варнавская Н.С./

Высоцкая О.Н. Ott 
Лесковская Л.М. ,ßo£M^j f

Ситенко Т.С.

Корилюк П.Я. 

Куценко Т.И. 

Темеркая 3.K i 

Будченко А.П. 

Попова Е.Н. 

Глушкова О.Н. 

Османова А.М. 

Леонтьева Н.М.



Приложение № 2
к приказу №j/$.9 от Д  '/О ■ 2016г.

График консультаций 
по обязательным и выборным предметам ГИА-11 

в 2016/2017 учебном году

м
п/п

Предмет класс

Количество
учащихся

День недели Время Учитель

1. Русский язык 11-А 22 пятница 15.15 Паклина И. А.
11-Б 30 четверг 14.30 Паклина И. А.

2. Математика 11-А 22 четверг 14.30 Бариева J1.C.
11-Б 30 Среда 13.45 Ярошко J1.H.

3. Информатика 3 пятница 15.15 Новикова A.A.
4. Химия 3 вторник 13.45 Варнавская Н.С.
5. Биология 10 понедельник 13.45 Высоцкая О.Н.
6. История 14 вторник 14.30 Лесковская Л.М.
7. Обществознание 29 понедельник 14.30 Лесковская Л.М.
8. Английский

язык
10 четверг 14.30 Корилюк П.Я.

9. Немецкий язык 2 пятница 14.30 Куценко Т.И.



Приложение № 1
к приказу №_Л/£_ о т  ß, 2016г.

Г рафик консультаций 
по обязательным и выборным предметам ГИА-9 

в 2016/2017 учебном году

№
п/п

Предмет класс

Количес
тво
учащих
ся

День недели Время Учитель

1. Русский язык 9-А 28 среда 14.30 Темеркая З.К.
9-Б 26 пятница 13.45 Будченко А.П.
9-В 28 понедельник 14.30 Темеркая З.К.

2. Математика 9-А 28 вторник Калиброва JI.B.
9-Б 26 вторник 14.30 Попова Е.Н.
9-В 28 четверг 14.30 Попова Е.Н.

3. Информатика 2 вторник 14.30 Новикова A.A.
4.

Биология
9-А
9-Б 17 четверг

13.45
Высоцкая О.Н.

9-В 7 вторник 14.30 Глушкова О. В.
5. Физика 2 среда 14.30 Османова А.М.
6. История 15 Среда (нижней недели) 14.30 Лесковская JI.B.
7. Г еография 31 четверг 14.30 Глушкова О.В.
8. Английский

язык
И среда 14.30 Леонтьева Н.М.

9. Обществознание 9-А 25 ПОН £& ЕЛЬНИ К /У 30 Лесковская Л.М.
9-Б 24 Среда (нижней недели) 14.30 Лесковская Л.М.
9-В 24 Среда (верхней недели) 14.30 Лесковская Л.М.


